Solis patronis aut fundatoribus competit eligere locum in ecclesia, quo cadavera sepeliantur, *ib. num. 76.*

Ecclesia parochialis et ejus cœmeterium est proprius locus sepulturæ parochianorum, *ib. num. 77.*

Jus sepeliendi alicubi parochialibus annumeratur,

et quinam parochiani quoad sepulturam, *num.* 78, 79.

Si defunctus habeat sepulcrum *majorum*, ibi sepeliendus; huic tamen et etiam parochiali sepulture præfertur sepultura a defuncto electa, *ib. num.* 80 ad 82.

Oblationes quæ fiunt in funeribus licitum est recipere parochis, aliisque quibus competunt, *num.* 85.

Ecclesia parochialis non excluditur ab illis oblationibus quæ in altera impenduntur, *num.* 88, 89.

Ob non solutionem jurium funeralium sepultura cadaverum non est differenda, *num.* 84.

Jus inhumationis a jure celebrandi exsequias distinctum est, et utrumque ad ecclesiam parochialem spectat, *num.* 85.

Unde parochis competit de jure, ut cadaver præsentetur, *num.* 86.

Quid circa defunctorum corpora antiquitas a Christianis servatum, *num.* 90.

An liceat personarum ecclesiasticarum cadavera sacris induere vestibus; item de episcopis, *ib. num.* 91 ad 94.

An liceat calicem manibus presbyteri defuncti apponere, et Missale super ejusdem feretrum, *ibid. num.* 95.

CADUCITAS

Caducitas quando incurrat, vel non, ob non solutum Canonem. Vide *verb.* Emphyteusis, *art.* 3, a *num.* 8 ad 12.

CÆCUS.

Cæcus an, et quando excusetur a recitatione divini officii. Vide *verb.* Officium divinum, *art.* 5, a *num.* 1 ad 8.

Cæcus canonicus lucratur distributiones quotidianas. Vide *verb.* Distributiones quotidianæ, *art.* 1, *num.* 15 et 16.

CÆLIBATUS (II, 27).

Cælibatus initio præscriptus fuit, tam in Orientali, quam in Occidentali Ecclesia. Vide *verb.* Cælibatus, *num.* 1 et 2.

Græcis ministris suadet a Benedicto XIV, *ib. num.* 3.

Unde cælibatus obligatio repetenda, *ibid. num.* 4. Post majores ordines jam susceptos invalidum matrimonium, *num.* 5.

Post initium matrimonium, ex quo bigamia contracta est, nemo ad primam tonsuram promovetur, neque extra casum bigamiæ, nisi uxor consentiat et castitatem profiteatur, *num.* 6 et 7.

De antiquitate cælibatus in Latina et Orientali Ecclesia, et ejus discrimine in utraque, *num.* 8.

De ejus æquitate et de nulla juri divino et naturali repugnantia, *ibid. num.* 9.

CÆREMONIÆ.

Cæremoniæ unde dictæ. Vid. *verb.* Magister cæremoniarum, *num.* 10.

Cæremonias baptismi et confirmationis concernentia. Vide *verb.* Baptismus, *art.* 6, a *num.* 12, ad 17, et *verb.* Confirmatio, *art.* 3, a *num.* 21 usque in finem.